et tota terra, quam tenet citra montes. Item commune Carij cum toto eorum terri-

torio et districtu, et prò tota terra quam tenet et prò vasallis et habitatoribus

eorum. Item domini Manuel et Anthonius Comites de Blandrato prò se et homini-

bus suis et tota eorum terra. Item commune et homines Albe cum toto eorum terri-

torio et districtu quod et quem tenent. Item commune et homines Savilliani cum toto

eorum territorio et districtu. Item commune et homines Fossani cum toto eorum

territorio et districtu. Item commune et homines Montisregalis cum toto eorum terri-

torio et districtu. Item commune et homines Claraschi cum toto eorum territorio et

districtu. Item domini Iucisie prò sese et hominibus eorum et tota eorum terra. Item

commune et homines Janue cum toto eorum territorio et districtu. Item communia

et homines Cremone, Brixie, Placencie, Papié, Vercellarum, Novaiie et Terdone cum
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toto territorio et districtu dictarum civiiatum et cuiuslibet earum, Nomina vero Vasal-

lorum cornmunis Astensis sunt hec, In primis Nobiles viri domini Oddonus et Ughetus

et Albertus de Careto prò sese et tota terra quam tenent a communi astensi Item domini

de Rocheta prò sese et hominibus suis et tota terra quam tenent. Item domini de

Corsembrado prò sese et hominibus suis et terra quam tenent, a communi Astensi.

Actum in posse Montiscalvi in prato plebis Montiscalvi snbter salexetum, Testes inter-

fuerunt, dominus Prancischus de Cochonato, leonardus de Solario et Joannes pelleta.

Et de predictis omnibus et quolibet articulo et capitulo contento et scripto in pace

prescripta, precepta sunt fieri publica instrumenta unum et plura prò dicto communi

Astensi, et prò dictis de Monteferato, et prò omnibus et siugulis et ad postulationem

omnium et singulorum de ipsis habere volentium instrumentum per me Maynfredum

de Canonica notarium. Item eodem anno et Indictione die Veneris terciodecimo mensis

Junij. Actum in posse Tongi subter travacham domini potestatis Astensis, testibus

Alexandrino Malbecho, Petro Morando et Ghigino de Gregorio, quorum presentia domi-

nus Guilelmus de Lambertinis potestas, Jacomacius de Bossis Capitaneus populi, Ogerius

Alferius, Guielmus Cazo, Philippus de platea, Raymondinus Falletus quatuor sapientes

civitatis Astensis auctoritate licencia et baylia generali eis concessa per ducentos

sapientes civitatis Astensis habentes bayliam et auctoritatem a generali Consilio iandicte

civitatis super omnibus factis et negocijs communis Astensis, certificati de predicta